
Uchwała Nr XV/138/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1991r. 

W sprawie wyboru organizacyjno - prawnej formy prowadzenia działalności gospodarczej 

wykonywanej dotychczas przez Przedsiębiorstwo Zieleni Miejskiej w Szczecinie.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10.05.1990r. - przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 

( Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541 i z 1991r. Nr 34 poz. 251 ) i § 2.  

Ust. 1 w związku z § 12. pkt. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 08.05.1991r. w 

sprawie zakładów budżetowych ( Dz. U. Nr 42 poz. 183 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekształca się Przedsiębiorstwo Zieleni Miejskiej w Szczecinie w zakład budżetowy o 

nazwie: Zakład Zieleni Miejskiej w Szczecinie, zwany dalej zakładem. 

§ 2. 

Przedmiotem działalności zakładu będzie odpłatne świadczenie usług w zakresie: 

1. Budowy, remontów i konserwacji:  

a. terenów zieleni miejskiej,  

b. lasów komunalnych łącznie z zalesieniami i pozyskiem drewna,  

c. cmentarzy komunalnych,  

d. cmentarzy wojennych,  

2. świadczenia usług na rzecz ludności:  

a. całokształtu spraw związanych z chowaniem zmarłych,  

b. zakładanie i utrzymanie zieleni,  

c. dekoracji wnętrz,  

3. prowadzenia schroniska dla zwierząt.  

§ 3. 

1. Zakład rozliczać się będzie z budżetem Miasta Szczecina.  

2. Źródłem przychodów zakładu będą opłaty za jego usługi.  

3. Z przychodów finansowana będzie jego działalność eksploatacyjna, remonty i 

inwestycje.  



Nadwyżki przychodów nad rozchodami przekazywane będą do budżetu miasta.  

4. Zakład wyposażony będzie w środki obrotowe ( zapasy, należności i roszczenia, 

środki pieniężne ) według stanu na dzień 30.06.1991r.  

§ 4. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do przedłożenia projektu statutu zakładu w terminie do dnia 

24.07.1991r. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że § 1. wchodzi w życie z dniem 

01.07.1991r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


